NAZIV NARUČIOCA:    MINISTARSTVO UNUTRAŠNjIH POSLOVA - SEKTOR ZA VANREDNE SITUACIJE
ADRESA NARUČIOCA:  Kneza Miloša 103

ŠIFRA DELATNOSTI:   8424
MATIČNI BROJ:                07008104
11000


Beograd (Savski Venac)


PORESKI BROJ:                 100184116
Beograd-Savski Venac
OBRAZAC B ZA EVIDENTIRANjE PODATAKA O ZAKLjUČENIM UGOVORIMA U POSTUPKU JAVNE NABAVKE MALE VREDNOSTI
Godina: 2015; Kvartal: 3
	Redni broj
	Vrsta predmeta javne nabavke
	Ukupan broj zaključenih ugovora
	Ukupna procenjena vrednost
(u hiljadama dinara)
	Ukupna vrednost zaključenih ugovora bez PDV-a
(u hiljadama dinara)
	Ukupna vrednost zaključenih ugovora sa PDV-om (u hiljadama dinara)

	I
	II
	III
	IV
	V
	VI

	1
	dobra
	8
	13372
	10281
	12337

	2
	usluge
	4
	4752
	4748
	5697

	3
	radovi
	2
	3400
	2638
	3166

	UKUPNO
	14
	21524
	17667
	21200


Mesto i datum:


Pečat


Ovlašćeno lice:
Branko Živanović
